
Na filmie pojawia się logo Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu z charakterystycznym dźwiękiem 

oraz wyświetlanym adresem strony internetowej www.wroclaw.policja.gov.pl. 

Następnie widać ciemny ekran z białym napisem: „Autostrada A4 kierunek Zgorzelec 16.07.2023 oraz 

kolejny napis „funkcjonariusze udali się w pościg za pojazdem, który przemieszczał się autostradą A4 

w kierunku polsko-niemieckiej granicy” i kolejny napis „kierujący samochodem m-ki Skoda nie 

zatrzymywał się do kontroli, zajeżdżał drogę stwarzając realne zagrożenie dla innych uczestników 

ruchu”. Widać ciemny ekran i słychać rozmowy policjantów w radiowozie oraz sygnały dźwiękowe. 

Policjant mówi do policjantki: „Mamy go”. Funkcjonariuszka informuje dyżurnego „Auto się 

zatrzymało na boku 111 kilometr. Widać światła przejeżdżających aut po drodze w ciemności i krzyk 

funkcjonariuszy „Stój!” oraz inne polecenia wydawane osobom w znajdującym się w aucie. 

Policjantka relacjonuje wykonywane czynności dyżurnemu, mówi, że „Mamy czwórkę dorosłych i 

czwórkę dzieci. Kierowcy nie było, zbiegł gdzieś”. Następnie pojawia się biały napis na czarnej 

planszy: „funkcjonariusze zatrzymali 8 obywateli Turcji w związku z nielegalnym pobytem na terenie 

Polski”. Widać jak umundurowani policjanci okrywają dzieci w samochodzie folią termiczną. Pojawia 

się kolejny biały napis na czarnym tle: „Obywatele Turcji zostali przekazani patrolowi Straży 

Granicznej” oraz kolejny napis: „Niestety pomimo poszukiwań, kierującego pojazdem nie udało się 

zatrzymać” i następny napis „Art. 302 Ustawy o cudzoziemcach 1. Decyzję o zobowiązaniu 

cudzoziemca do powrotu wydaje się cudzoziemcowi, gdy […] 10) przekroczył lub usiłował przekroczyć 

granicę wbrew przepisom prawa […]”. Film trwa 4 minuty i 7 sekund. 

Na zakończenie filmu pojawia się logo Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu z charakterystycznym 

dźwiękiem oraz wyświetlanym adresem strony internetowej www.wroclaw.policja.gov.pl. 
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